



VECKOBLADET

NÅGOT NYTT FRÅN FACKET VARJE VECKA !

Hoppas att ni alla har läst senaste "facket informerar" den som handlar om hur företaget vill visa sin uppskattning över personalens insatser under den här jobbiga perioden. Självfallet så kan man tycka vad man vill om uppskattningens "storlek" men Classe, Helen och jag som satt med på mötet med Olof Eriksson - där han lade fram idén, tycker att det här är bättre än inget alls. Det vore kul om så många som möjligt hängde på. Det är inte så ofta som företaget bjuder på någonting över huvudtaget.

Patrich håller på att dela ut enkäterna angående arbetstider. Oavsett vad enkäterna kommer att ge för svar – de är närmast tänkta som en fingervisning för arbetstidsgruppen – så kommer en omröstning av något slag att göras när de sammanställt svaren. Sista inlämningsdag är 24 augusti.

Ett nytt förslag till 12:an tjänster sitter uppe på anslagstavlan. Tjänsterna är ganska lika dem vi hade innan 12:ans avstängning. Roland och jag träffar Ivan som gör tjänsterna varje vecka, har ni synpunkter så hör av er – det börjar bli ont om tid!

För alla er som blev besvikna över att inga större förändringar gjordes på sommartjänsterna, kan jag meddela att protokollet från förhandlingen hänger uppe. Där kan ni själva läsa om hur villiga SL är att ändra på dåliga tjänster... Hösttjänsterna för tåg då? Ja, vi trodde att vi skulle få dem den 16:e, men icke... Nytt bud är *kanske* måndag. Vi hänger upp dem så snart vi får dem i handen.

Vi hade styrelsemöte i tisdags. Tyvärr var det bara tre ledamöter som dök upp så det blev inget beslutsmässigt möte. Semestertider – SUCK!
Med andra ord så finns det inte så mycket att rapportera. Återkommer efter nästa möte den 19 augusti.

Det är många som känner sig tagna av Roffes död. Själv har jag så svårt att förstå att någon finns där ena stunden för att sedan vara borta för alltid.

Insamlingen till Roffe fortsätter till slutet på nästa vecka. Patrich har talat med Anki på tx som sa att de skulle prioritera de som söker permis för att närvara vid begravningen. Tyvärr är personal tillgången inte så god.

Vi borde försöka att vara mer rädda om varandra medan vi lever.

FÖRFATTAT AV MARIA PÅ FACKET ALVIK U.29